
 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  12 січня  2024 року № 02  

 

Про звільнення від обов'язків піклувальника  

над дитиною, позбавленою батьківського піклування 
 

 

Керуючись ст. ст. 11, 12 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», ст. ст. 250, 251 Сімейного кодексу України, ст. 75 Цивільного кодексу 

України, п.49 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), Положенням комісії з питань захисту прав дитини, затвердженим рішенням 

виконавчого комітету Великоберезовицької селищної ради від 16 липня 2023 року №67 (зі 

змінами), беручи до уваги заяву піклувальника Шафранської Ірини Миколаївни від 

21.12.2023 року, враховуючи згоду підопічного **** **** ****, **.**.**** р.н., рішення 

комісії з питань захисту прав дитини Великоберезовіицької селищної ради № 2 від 

12.01.2024 року, виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 

 
1. Звільнити Шафранську Ірину Миколаївну, від обов’язків піклувальника щодо 

дитини, позбавленої батьківського піклування **** **** ****, **.**.**** року народження, 

у зв’язку із її заявою. 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Великоберезовицької селищної ради від 01 квітня 2022 року № 86 «Про призначення 

Шафранської Ірини Миколаївни, 14.03.1984 р.н., опікуном над **** **** ****, **.**.**** 

р.н., та його майном». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

Великоберезовицької селищної ради з питань діяльності виконавчих органів Андрія 

КОЛІСНИКА. 

 

            Селищний голова             Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 


